वित्तीय वर्ष 209-20 में व्यय हेतु बजट मुख्य शीर्ष 4704-मध्यम सिंचाई पर पूँजी परिव्यय के अंतर्गत 

वित्तीय वर्ष 209-20 के दौरान जल संसाधन विभाग अन्तर्गत सिंचाई यांत्रिक प्रमंडल, राँची को विभिन्‍न 
सिंचाई योजनाओं के याँत्रिक कार्यों के कार्यान्वयन हेतु कुल रू. 9.077 लाख (उन्‍नीस लाख सात हजार 

प्रशासनिक स्वीकृत्यादेश संख्या-40 / 49--20, दि. 49.09.2049,एवं 44 / 49-20, दि. 49.09.2049 

संलग्न परिशिष्ट-4 गें दर्शाये गये लघु शीर्ष/उप शीर्ष के अधीन अंकित कार्यालयों को आवंटन संसूचित किया जाता है| 

क्रः मॉग संख्या / मुख्य लघु शीर्ष / उप शीर्ष विस्तृत शीर्ष / विपत्र कोड आवंटित राशि |